
云南省第一人民医院2024年面向社会公开招聘非事业编制(第二批)工作人员实践技能考核成绩及进入面试人员名单
（同一岗位按姓名拼音排序）

岗位代码 岗位名称 姓名 身份证号码 笔试成绩 实践技能考核成绩 现阶段综合成绩 是否进入面试

03100501 医学遗传科（国家呼吸区域医疗中心）实验室技师 曹玥 2311************40 45.55 78.00 44.87 是

03100501 医学遗传科（国家呼吸区域医疗中心）实验室技师 段铭 5329************16 55.25 85.00 50.58 是

03100501 医学遗传科（国家呼吸区域医疗中心）实验室技师 李杰希 5325************37 47.80 59.00 37.94 否

03100502 老年医学科/干部保健科医师 刘莹莹 5304************2X 75.65 85.00 56.70 是

03100502 老年医学科/干部保健科医师 舒丽琼 5303************21 74.55 80.00 54.37 是

03100502 老年医学科/干部保健科医师 袁丽婷 5303************26 65.95 58.00 42.99 否

03100503 肾内科医师 高官莉 5303************27 71.00 58.00 44.50 否

03100503 肾内科医师 王雪 5303************45 61.85 70.50 46.76 是

03100503 肾内科医师 张玉雪 5303************22 58.15 72.00 46.25 是

03100507 产科康复治疗师 曾玫瑜 5327************21 48.10 70.00 42.43 是

03100507 产科康复治疗师 廖佳 5301************20 47.45 98.00 53.44 是

03100507 产科康复治疗师 赵紫璇 5301************24 60.75 放弃 -- --

03100508 血管外科超声医师 李昱锦 5303************12 46.75 83.00 47.23 是

03100509 血管外科医师 兰田 4228************51 72.25 85.00 55.68 是

03100509 血管外科医师 刘超 4311************37 63.65 38.00 34.30 否

03100509 血管外科医师 王盛锦 5330************10 65.95 61.00 44.19 是

03100510 健康管理中心超声医师 罗梓维 5109************23 57.35 81.00 49.61 是

03100511 神经外科神经电生理技师 李龙捷 5110************17 61.65 放弃 -- --

03100511 神经外科神经电生理技师 张钰 5329************42 62.50 92.00 55.55 是

03100512 泌尿外科医师 刘浩 5303************17 72.90 63.00 47.07 是

03100512 泌尿外科医师 尹志远 5303************15 56.30 59.00 40.49 否

03100512 泌尿外科医师 张新章 4114************53 67.70 80.00 52.31 是
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岗位代码 岗位名称 姓名 身份证号码 笔试成绩 实践技能考核成绩 现阶段综合成绩 是否进入面试

03100513 日间病房中心医师 李兴荷 5323************40 62.35 83.00 51.91 是

03100513 日间病房中心医师 陶嘉昱 5335************11 62.95 放弃 -- --

03100513 日间病房中心医师 王祎 5301************10 67.75 96.00 58.73 是

03100514 眼科眼视光技师 唐彬洋 5110************13 60.40 放弃 -- --

03100514 眼科眼视光技师 王君 5335************19 60.15 79.00 49.65 是

03100514 眼科眼视光技师 张雨彤 5325************21 55.90 86.00 51.17 是
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云南省第一人民医院2024年面向社会公开招聘非事业编制(第二批)工作人员实践技能考核成绩及进入面试人员名单
（同一岗位按姓名拼音排序）

岗位代码 岗位名称 姓名 身份证号码 实践技能考核成绩 现阶段综合成绩 是否进入面试

03100501 医学遗传科（国家呼吸区域医疗中心）实验室技师 曹玥 231181********0940 78.00 44.87 是

03100501 医学遗传科（国家呼吸区域医疗中心）实验室技师 段铭 532930********1516 85.00 50.58 是

03100501 医学遗传科（国家呼吸区域医疗中心）实验室技师 李杰希 532501********0637 59.00 37.94 否

03100502 老年医学科/干部保健科医师 刘莹莹 530402********202X 85.00 56.70 是

03100502 老年医学科/干部保健科医师 舒丽琼 530326********2521 80.00 54.37 是

03100502 老年医学科/干部保健科医师 袁丽婷 530302********2426 58.00 42.99 否

03100503 肾内科医师 高官莉 530324********0527 58.00 44.50 否

03100503 肾内科医师 王雪 530324********0945 70.50 46.76 是

03100503 肾内科医师 张玉雪 530328********0022 72.00 46.25 是

03100507 产科康复治疗师 曾玫瑜 532725********0021 70.00 42.43 是

03100507 产科康复治疗师 廖佳 530103********1520 98.00 53.44 是

03100507 产科康复治疗师 赵紫璇 530127********1724 放弃 -- --

03100508 血管外科超声医师 李昱锦 530326********4612 83.00 47.23 是

03100509 血管外科医师 兰田 422802********4451 85.00 55.68 是

03100509 血管外科医师 刘超 431121********4437 38.00 34.30 否

03100509 血管外科医师 王盛锦 533023********1210 61.00 44.19 是

03100510 健康管理中心超声医师 罗梓维 510902********7723 81.00 49.61 是

03100511 神经外科神经电生理技师 李龙捷 511024********0017 放弃 -- --
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岗位代码 岗位名称 姓名 身份证号码 实践技能考核成绩 现阶段综合成绩 是否进入面试

03100511 神经外科神经电生理技师 张钰 532901********1442 92.00 55.55 是

03100512 泌尿外科医师 刘浩 530326********4617 63.00 47.07 是

03100512 泌尿外科医师 尹志远 530302********2715 59.00 40.49 否

03100512 泌尿外科医师 张新章 411421********0153 80.00 52.31 是

03100513 日间病房中心医师 李兴荷 532338********0940 83.00 51.91 是

03100513 日间病房中心医师 陶嘉昱 533528********1111 放弃 -- --

03100513 日间病房中心医师 王祎 530102********3010 96.00 58.73 是

03100514 眼科眼视光技师 唐彬洋 511023********6813 放弃 -- --

03100514 眼科眼视光技师 王君 533522********1619 79.00 49.65 是

03100514 眼科眼视光技师 张雨彤 532524********0321 86.00 51.17 是
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